
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

                             DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2005 M. LAPKRIČIO 18 D. SPRENDIMO NR. TS-12.158 ,,DĖL TURTO PERĖMIMO“ 

PRIEDO DALINIO PAKEITIMO  
 

2006m. balandžio 21 d. Nr. TS-5.80 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsniu,  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 6 ir 
10 straipsniais ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2006m. 
kovo 28 d. raštą Nr. SR-80-01-24, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  
Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. lapkričio 18 d. sprendimo 

Nr. TS-12.158 ,,Dėl turto perėmimo“ priedą ir dalyje ,,Rokiškio jaunimo mokykla“ 8 eilės 4 ir 5 
skiltyse vietoj ,,328,02“ įrašyti ,,387,06“.   

 

Meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


